电气工程学院 2026 年度推荐免试硕士研究生

进入复试名单（第二批次）公示

根据《中国矿业大学关于做好 2026 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研

究生（含直博生）工作的通知》《中国矿业大学 2026 年推荐免试研究生复试录

取工作公告》《电气工程学院 2026 年接收推荐免试研究生复试录取实施细则》

等相关文件要求，经学生申请、学院审核、学生本人电话确认，现将我院 2026

年度推荐免试硕士研究生进入复试名单（第二批次）进行公示。

公示时间为 2025 年 9 月 18 日-20 日。公示期内如有异议，请向学院科研

研究生办公室实名反映。联系方式：

电 话：0516-83599938。

电气工程学院

2025 年 9 月 18 日

电气工程学院 2026 年度推荐免试硕士研究生进入复试名单

（第二批次）

序号 姓名 申请专业代码 申请专业 备注

1 刘佳萱 080800 电气工程

2 孙梦舒 080800 电气工程

3 李卓豪 080800 电气工程

4 李楠 085801 电气工程

5 刘瑞良 085801 电气工程

6 黄一帆 080800 电气工程

7 柯永福 080800 电气工程

8 李凯峥 080800 电气工程

9 高雨萱 085801 电气工程

10 曹帅鹏 085801 电气工程

11 李卓行 080800 电气工程

12 周阳 080800 电气工程

13 刘朋澳 085801 电气工程

14 陈江 080800 电气工程

15 张靖炀 080800 电气工程

16 蒋子萱 085801 电气工程

17 李婉齐 080800 电气工程

18 李青青 085801 电气工程

19 房昊权 080800 电气工程

20 谢婷薇 085801 电气工程

21 王鹤炅 085801 电气工程

22 李昕航 080800 电气工程

23 郭卓 080800 电气工程

24 靳洪坤 085801 电气工程

25 马思炜 085801 电气工程

26 丁飞扬 080800 电气工程

27 周威 085801 电气工程

28 陈政 080800 电气工程

29 王烁 080800 电气工程

30 李彤 085801 电气工程

31 孙田田 085801 电气工程

32 李梦林 080800 电气工程

33 司统一 085801 电气工程

34 吴文静 080800 电气工程

35 李航 080800 电气工程

36 李芯彤 085801 电气工程

37 郑学文 080800 电气工程

38 马祥杰 080800 电气工程

39 张华晨 080800 电气工程

40 单春杰 080800 电气工程

41 李伟洲 080800 电气工程

42 杜可豪 085801 电气工程

43 刘孜泰 080800 电气工程

44 庞轶群 085801 电气工程

45 黄嘉欣 080800 电气工程

46 郭枢杰 085801 电气工程

47 李泽坤 080800 电气工程

48 李文巧 080800 电气工程

49 杨启帆 080800 电气工程

50 韩坷煜 085801 电气工程

51 武蓉蓉 085801 电气工程

52 张程荣 080800 电气工程

53 闫磊 085801 电气工程

54 陈荣荣 080800 电气工程

55 杨宇欣 080800 电气工程

56 张杰 080800 电气工程

说明：
1. 请名单中确定参加复试的考生按照《电气工程学院 2026年接收推荐免试研究生复试

录取实施细则》要求，于 9月 19日下午 2:00到中国矿业大学南湖校区信电楼 B107办理报
到，9月 20日上午 8：00开始复试。

2. 具体要求详见学院网站《电气工程学院 2026年接收推荐免试研究生复试录取实施细
则》 https://see.cumt.edu.cn/info/1031/3776.htm